ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 200/2024

Publicada no DOE Nº 22400 em 21/11/2024

Categoria:  Administrativo

Composição do Núcleo Permanente de Processos Administrativos NUPPA

PORTARIA Nº 200/2024
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso de suas atribuições estatutárias, RESOLVE
fazer a seguinte alteração na composição do Núcleo Permanente de Processos Administrativos NUPPA,
instituído pela portaria nº 080/2024, publicada no DOESC nº 22251, de 23/04/2024,
DISPENSAR:
BRUNO ROBERTO CUNHA, matrícula nº 979036-5-01.
DESIGNAR:
CLEUNICE TERESINHA ANDRETTA, matrícula nº 953126-2-01;
DIOGO FAE, matrícula nº 954202-7-01;
GIULIAN SARTOR SGANZERLA, matrícula nº 968987-7-01;
MICHELE LAYS BENDOTTI, matrícula nº 963529-7-01;
RAMAIANE DICK, matrícula nº 645967-6-01;
TANIA MARIA MULLER, matrícula nº 617439-6-01.
Permanecem inalteradas as designações pela portaria nº 106/2024, publicada no DOESC nº 22269, de
20/05/2024.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1